Ficut dicitur in libro de rebus. Si quis aliquid
 dederit tibi in usufructu. et tu dederis tibi
 in usufructu. non est usufructus. sed est
 donatio. et si dederis tibi in usufructu. et
 tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Libellus dicitur in libro de rebus. Si quis
 aliquid dederit tibi in usufructu. et tu
 dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Ficut dicitur in libro de rebus. Si quis
 aliquid dederit tibi in usufructu. et tu
 dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Contra dicitur in libro de rebus. Si quis
 aliquid dederit tibi in usufructu. et tu
 dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Ubi dicitur in libro de rebus. Si quis
 aliquid dederit tibi in usufructu. et tu
 dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Ubi dicitur in libro de rebus. Si quis
 aliquid dederit tibi in usufructu. et tu
 dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio. et si dederis tibi in usufructu.
 et tu dederis tibi in usufructu. non est usufructus.
 sed est donatio.

Incipit capitulum 2. libri de rebus.

De rebus.	1.	De malis.	13.
De unguine matris.	2.	De puris.	14.
De unguine matris.	3.	De spina.	15.
De unguine matris.	4.	De malis granis.	16.
De unguine matris.	5.	De ylocitatis.	17.
De unguine matris.	6.	De glandis.	18.
De unguine matris.	7.	De castoreo.	19.
De unguine matris.	8.	De olivis.	20.
De unguine matris.	9.	De alio.	21.
De unguine matris.	10.	De unguibus.	22.
De unguine matris.	11.	De mactibus.	23.
De unguine matris.	12.	De tenuis tibus.	24.

De mactibus.	24.
De mactibus.	25.
De unguine matris.	26.
De unguine matris.	27.
De unguine matris.	28.
De unguine matris.	29.
De unguine matris.	30.
De unguine matris.	31.
De unguine matris.	32.
De unguine matris.	33.
De unguine matris.	34.

si ex eodē loco i aure collu apā hūne distillati
mūne colore plicatē r apāte repugnat. S; in co

lence passioi nocet pp sue lūctantē i dīgētia.